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Z DELFINEM do Los Angeles 2024
Toruń, 26.10.2024

Konkurencja 26 Mężczyzn, 400m dowolny 12 lat i starsi
26.10.2024 - 19:15 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. KOMOROWSKI, Kacper 12 KS Warta Poznań 5:15.87 303
50m: 34.71 34.71 150m: 1:55.17 40.76 250m: 3:17.05 40.96 350m: 4:38.71 40.66

100m: 1:14.41 39.70 200m: 2:36.09 40.92 300m: 3:58.05 41.00 400m: 5:15.87 37.16

2. LANGA, Marcel 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń 5:17.28 299
50m: 35.94 35.94 150m: 1:55.71 40.96 250m: 3:16.75 40.26 350m: 4:38.41 40.42

100m: 1:14.75 38.81 200m: 2:36.49 40.78 300m: 3:57.99 41.24 400m: 5:17.28 38.87

3. BORYSOW, Borys 12 KS Warta Poznań 5:26.95 273
50m: 37.06 37.06 150m: 2:02.80 43.17 250m: 3:27.83 43.24 350m: 4:49.90 39.95

100m: 1:19.63 42.57 200m: 2:44.59 41.79 300m: 4:09.95 42.12 400m: 5:26.95 37.05

4. PIOTROWSKI, Tomasz 12 Neptun Gdańsk 5:27.06 273
50m: 36.58 36.58 150m: 2:01.94 42.78 250m: 3:27.30 42.76 350m: 4:50.46 40.45

100m: 1:19.16 42.58 200m: 2:44.54 42.60 300m: 4:10.01 42.71 400m: 5:27.06 36.60

5. KUSIK, Stanisław 12 KS Warta Poznań 5:36.76 250
50m: 38.09 38.09 150m: 2:03.20 42.91 250m: 3:29.63 43.19 350m: 4:55.86 42.95

100m: 1:20.29 42.20 200m: 2:46.44 43.24 300m: 4:12.91 43.28 400m: 5:36.76 40.90

6. RACŁAW, Patryk 12 MUKS ''Piętnastka'' 5:38.26 247
50m: 37.05 37.05 150m: 2:03.43 43.41 250m: 3:31.86 43.97 350m: 4:59.02 42.21

100m: 1:20.02 42.97 200m: 2:47.89 44.46 300m: 4:16.81 44.95 400m: 5:38.26 39.24

7. SZMAJDA, Leonard 12 KS Warta Poznań 5:50.53 222
50m: 39.81 39.81 150m: 2:09.20 44.35 250m: 3:38.54 44.39 350m: 5:07.55 43.87

100m: 1:24.85 45.04 200m: 2:54.15 44.95 300m: 4:23.68 45.14 400m: 5:50.53 42.98

8. DYMITROWSKI, Iwo 12 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 6:02.77 200
50m: 38.84 38.84 150m: 2:11.94 45.93 250m: 3:46.92 47.48 350m: 5:19.36 45.31

100m: 1:26.01 47.17 200m: 2:59.44 47.50 300m: 4:34.05 47.13 400m: 6:02.77 43.41

9. KOŁODZIEJCZAK, Jakub 12 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 6:12.17 185
50m: 40.38 40.38 150m: 2:15.31 47.06 250m: 3:49.50 46.95 350m: 5:17.59 41.47

100m: 1:28.25 47.87 200m: 3:02.55 47.24 300m: 4:36.12 46.62 400m: 6:12.17 54.58

13 lat

1. STARASOTNIKAU, Maciej 11 MTKP Delfin Toruń 4:52.93 380
50m: 31.88 31.88 150m: 1:45.84 37.31 250m: 3:01.83 38.38 350m: 4:17.83 38.12

100m: 1:08.53 36.65 200m: 2:23.45 37.61 300m: 3:39.71 37.88 400m: 4:52.93 35.10

2. NOWAK, Witold 11 KS Barrakuda Gdańsk 5:11.31 316
50m: 33.29 33.29 150m: 1:52.33 39.09 250m: 3:12.33 40.35 350m: 4:33.93 40.95

100m: 1:13.24 39.95 200m: 2:31.98 39.65 300m: 3:52.98 40.65 400m: 5:11.31 37.38

3. TURSKI, Szymon 11 UKS Ruch Grudziądz 5:13.85 309
50m: 33.34 33.34 150m: 1:52.16 39.97 250m: 3:12.81 40.72 350m: 4:34.31 40.40

100m: 1:12.19 38.85 200m: 2:32.09 39.93 300m: 3:53.91 41.10 400m: 5:13.85 39.54

4. OLSZEWSKI, Oskar 11 MKS SP 63 Bydgoszcz 5:27.46 272
50m: 34.54 34.54 150m: 1:55.61 41.58 250m: 3:21.11 42.64 350m: 4:46.32 42.40

100m: 1:14.03 39.49 200m: 2:38.47 42.86 300m: 4:03.92 42.81 400m: 5:27.46 41.14

5. CZERWIŃSKI, Mikołaj 11 UKP Wodnik Włocławek 5:34.98 254
50m: 36.25 36.25 150m: 2:01.54 43.20 250m: 3:29.54 44.07 350m: 4:56.34 42.82

100m: 1:18.34 42.09 200m: 2:45.47 43.93 300m: 4:13.52 43.98 400m: 5:34.98 38.64

6. MICHALIK, Marcel 11 MUKS ''Piętnastka'' 5:47.09 228
50m: 36.94 36.94 150m: 2:04.43 44.36 250m: 3:33.99 44.94 350m: 4:59.62 41.26

100m: 1:20.07 43.13 200m: 2:49.05 44.62 300m: 4:18.36 44.37 400m: 5:47.09 47.47
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Z DELFINEM do Los Angeles 2024
Toruń, 26.10.2024

Konkurencja 26, Mężczyzn, 400m dowolny

14 lat

1. TATARYNOWICZ, Jan 10 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 4:33.28 468
50m: 31.22 31.22 150m: 1:41.64 35.87 250m: 2:52.45 35.52 350m: 4:02.69 34.93

100m: 1:05.77 34.55 200m: 2:16.93 35.29 300m: 3:27.76 35.31 400m: 4:33.28 30.59

2. SMOLAREK, Filip 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 4:33.52 467
50m: 28.29 28.29 150m: 1:35.78 35.20 250m: 2:47.97 36.11 350m: 3:59.77 35.95

100m: 1:00.58 32.29 200m: 2:11.86 36.08 300m: 3:23.82 35.85 400m: 4:33.52 33.75

3. KACZMAREK, Mateusz 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 4:33.92 465
50m: 30.34 30.34 150m: 1:39.10 34.95 250m: 2:50.66 35.76 350m: 4:01.11 35.01

100m: 1:04.15 33.81 200m: 2:14.90 35.80 300m: 3:26.10 35.44 400m: 4:33.92 32.81

4. DUTKIEWICZ, Miłosz 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 4:34.85 460
50m: 29.66 29.66 150m: 1:39.03 35.56 250m: 2:50.82 35.81 350m: 4:01.20 34.57

100m: 1:03.47 33.81 200m: 2:15.01 35.98 300m: 3:26.63 35.81 400m: 4:34.85 33.65

5. ZASADA, Szymon 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 4:37.11 449
50m: 31.74 31.74 150m: 1:41.72 35.58 250m: 2:52.47 35.43 350m: 4:02.86 34.98

100m: 1:06.14 34.40 200m: 2:17.04 35.32 300m: 3:27.88 35.41 400m: 4:37.11 34.25

6. KAŹMIERCZAK, Krzysztof 10 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 4:38.94 440
50m: 32.28 32.28 150m: 1:42.79 35.71 250m: 2:54.43 35.61 350m: 4:04.30 34.88

100m: 1:07.08 34.80 200m: 2:18.82 36.03 300m: 3:29.42 34.99 400m: 4:38.94 34.64

7. ŁAKOMY, Jakub 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 4:52.79 380
50m: 32.52 32.52 150m: 1:46.96 38.25 250m: 3:02.86 37.70 350m: 4:17.86 37.53

100m: 1:08.71 36.19 200m: 2:25.16 38.20 300m: 3:40.33 37.47 400m: 4:52.79 34.93

8. ALIPOW, Mateusz 10 Grudziądzki KP ,,Orka'' 4:53.27 379
50m: 31.83 31.83 150m: 1:44.77 37.11 250m: 3:00.77 38.09 350m: 4:17.23 38.04

100m: 1:07.66 35.83 200m: 2:22.68 37.91 300m: 3:39.19 38.42 400m: 4:53.27 36.04

9. IWANOWSKI, Filip 10 MUKS ''Piętnastka'' 4:54.69 373
50m: 33.08 33.08 150m: 1:49.16 38.38 250m: 3:04.95 37.91 350m: 4:19.78 37.10

100m: 1:10.78 37.70 200m: 2:27.04 37.88 300m: 3:42.68 37.73 400m: 4:54.69 34.91

10. MAKOWSKI, Piotr 10 MUKS ''Piętnastka'' 5:27.60 271
50m: 35.61 35.61 150m: 1:57.16 40.82 250m: 3:20.95 41.41 350m: 4:42.74 40.66

100m: 1:16.34 40.73 200m: 2:39.54 42.38 300m: 4:02.08 41.13 400m: 5:27.60 44.86

11. RYKOWSKI, Oliwier 10 UKP Wodnik Włocławek 5:49.09 224
50m: 35.60 35.60 150m: 2:01.41 44.76 250m: 3:33.07 46.81 350m: 4:59.70 41.78

100m: 1:16.65 41.05 200m: 2:46.26 44.85 300m: 4:17.92 44.85 400m: 5:49.09 49.39

15 lat

1. DRAPAŁA, Gracjan 09 MUKS ''Piętnastka'' 4:11.76 599
50m: 28.63 28.63 150m: 1:31.41 31.82 250m: 2:35.64 32.21 350m: 3:40.30 32.14

100m: 59.59 30.96 200m: 2:03.43 32.02 300m: 3:08.16 32.52 400m: 4:11.76 31.46

2. DASZKOWSKI, Robert 09 WKS "FLOTA" Gdynia 5:31.66 262
50m: 35.38 35.38 150m: 1:57.92 42.02 250m: 3:24.13 43.50 350m: 4:50.63 43.38

100m: 1:15.90 40.52 200m: 2:40.63 42.71 300m: 4:07.25 43.12 400m: 5:31.66 41.03

16 lat i starsi

1. MAZUR, Adam 07 Grupa 5Styl 4:17.87 557
50m: 28.84 28.84 150m: 1:32.93 32.48 250m: 2:38.66 33.01 350m: 3:45.02 33.32

100m: 1:00.45 31.61 200m: 2:05.65 32.72 300m: 3:11.70 33.04 400m: 4:17.87 32.85

2. KNOPP, Jarosław 04 MUKS ''Piętnastka'' 4:20.50 540
50m: 28.99 28.99 150m: 1:34.49 33.20 250m: 2:41.38 33.73 350m: 3:48.48 33.23

100m: 1:01.29 32.30 200m: 2:07.65 33.16 300m: 3:15.25 33.87 400m: 4:20.50 32.02

3. SADŁOWSKI, Kacper 08 MUKS ''Piętnastka'' 4:44.50 415
50m: 33.08 33.08 150m: 1:46.70 37.05 250m: 2:59.93 36.65 350m: 4:12.76 35.56

100m: 1:09.65 36.57 200m: 2:23.28 36.58 300m: 3:37.20 37.27 400m: 4:44.50 31.74
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Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

4. PELA, Tomasz 08 UKS ,,Ósemka'' Toruń 4:54.95 372
50m: 32.14 32.14 150m: 1:47.40 37.18 250m: 3:03.89 38.48 350m: 4:19.88 38.15

100m: 1:10.22 38.08 200m: 2:25.41 38.01 300m: 3:41.73 37.84 400m: 4:54.95 35.07

5. CZERWIŃSKI, Kacper 08 UKP Wodnik Włocławek 5:03.62 341
50m: 32.91 32.91 150m: 1:48.80 38.43 250m: 3:06.74 39.24 350m: 4:25.86 39.44

100m: 1:10.37 37.46 200m: 2:27.50 38.70 300m: 3:46.42 39.68 400m: 5:03.62 37.76


